
 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379  

 E-MAIL: gepri.fadex@gmail.com 

SITE: fundacaofadex.org 

 

EDITAL– FADEX –DE 25 DE ABRIL DE 2016 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE  

APOIO ADMINISTRATIVO PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO 

PERMANENTE AOS PROFISSIONAIS QUE ATUAM NAS REDES DE ATENÇÃO INTEGRAL 

À SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COM USUÁRIOS DE CRACK E OUTRAS DROGAS – 

CRR – 2ª EDIÇÃO. 

 

 A Coordenação do Centro de Referência em formação permanente aos profissionais que 

atuam nas Redes de atenção integral à saúde e de assistência social com usuários de crack e outras 

drogas – CRR – 2ª Edição, por intermédio da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino e 

Extensão, tendo em vista o Processo Seletivo para Apoio Administrativo, resolve: publicar a 

homologação das inscrições do referido Processo em consonância ao que dispõe o item 1.3 do 

edital, conforme tabela abaixo. 

 

NÚMERO 

DE 

INSCRIÇÃO 

NÚMERO CPF 
RESULTADO DA 

HOMOLOGAÇÃO 

001 032.978.833-75 INDEFERIDO 

002 040.557.553-09 INDEFERIDO 

003 031.074.043-65 INDEFERIDO 

004 008.542.683-08 DEFERIDO 

005 504.619.743-04 DEFERIDO 

006 030.910.383-51 DEFERIDO 

007 022.270.643-07 DEFERIDO 

008 030.413.553-45 INDEFERIDO 

009 031.951.743-83 INDEFERIDO 

010 056.986.863-78 INDEFERIDO 

011 008.412.493-85 DEFERIDO 

012 056.051.453-04 DEFERIDO 

013 020.416.563-60 INDEFERIDO 

014 908.310.983-68 INDEFERIDO 

mailto:gepri.fadex@gmail.com


 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379  

 E-MAIL: gepri.fadex@gmail.com 

SITE: fundacaofadex.org 

015 041.134.693-85 INDEFERIDO 

016 882.063.783-91 DEFERIDO 

017 027.065.243-40 INDEFERIDO 

018 062.997.013-07 DEFERIDO 

019 056.167.403-57 DEFERIDO 

020 658.152.463-87 INDEFERIDO 

021 039.533.283-44 INDEFERIDO 

022 024.494.973-58 DEFERIDO 

023 026.714.393-18 INDEFERIDO 

024 012.488.063-01 DEFERIDO 

025 019.501.233-08 INDEFERIDO 

026 017.737.243-55 INDEFERIDO 

027 992.428.003-25 DEFERIDO 

028 050.740.203-01 DEFERIDO 

029 029.712.073-58 INDEFERIDO 

030 018.705.273-56 INDEFERIDO 

031 052.457.133-30 INDEFERIDO 

032 027.171.913-30 DEFERIDO 

033 013.752.943-00 INDEFERIDO 

034 019.283.893-84 INDEFERIDO 

035 018.494.353-16 INDEFERIDO 

036 026.855.513-36 INDEFERIDO 

037 021.865.623-83 INDEFERIDO 

038 034.771.923-62 INDEFERIDO 

039 041.917.913-54 INDEFERIDO 

040 701.700.103-68 DEFERIDO 

041 060.887.033-18 DEFERIDO 

042 007.568.833-69 INDEFERIDO 

043 462.595.033-34 INDEFERIDO 

044 015.749.453-51 INDEFERIDO 

mailto:gepri.fadex@gmail.com


 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379  

 E-MAIL: gepri.fadex@gmail.com 

SITE: fundacaofadex.org 

045 017.116.773-29 INDEFERIDO 

046 028.978.973-76 INDEFERIDO 

047 054.984.833-92 INDEFERIDO 

048 996.366.113-00 INDEFERIDO 

049 782.783.763-87 INDEFERIDO 

050 026.963.913-60 INDEFERIDO 

051 013.682.133-24 INDEFERIDO 

052 042.421.153-00 INDEFERIDO 

053 065.370.743-63 INDEFERIDO 

054 031.609.213-44 INDEFERIDO 

055 600.342.663-21 INDEFERIDO 

056 669.236.703-49 DEFERIDO 

057 022.954.643-90 INDEFERIDO 

058 051.807.003-45 INDEFERIDO 

059 028.720.223-25 INDEFERIDO 

060 009.937.093-03 DEFERIDO 

061 845.819.303-59 INDEFERIDO 

062 727.061.981-68 INDEFERIDO 

063 052.507.673-54 INDEFERIDO 

064 309.989.468-00 INDEFERIDO 

065 802.556.803-25 INDEFERIDO 

066 037.382.753-98 DEFERIDO 

067 025.238.713-94 INDEFERIDO 

068 055.805.513-39 DEFERIDO 

069 058.696.643-90 INDEFERIDO 

070 058.903.963-66 INDEFERIDO 

071 029.218.433-66 DEFERIDO 

072 074.454.423-83 INDEFERIDO 

073 003.348.613-14 INDEFERIDO 

074 970.360.483-87 INDEFERIDO 

mailto:gepri.fadex@gmail.com


 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379  

 E-MAIL: gepri.fadex@gmail.com 

SITE: fundacaofadex.org 

075 008.068.533-10 INDEFERIDO 

076 052.371.463-76 DEFERIDO 

077 035.576.763-58 DEFERIDO 

078 053.188.143-10 INDEFERIDO 

079 071.069.483-06 INDEFERIDO 

080 717.947.433-91 INDEFERIDO 

 

 

 

 

Profª. Drª. Lúcia Cristina dos Santos Rosa  
Coordenadora do CRR 

 

 

 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 
Superintendente da FADEX 

 

 

mailto:gepri.fadex@gmail.com

